
Uchwała Nr LXV/616/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia  9 lipca 2002r. 
 
 
 

 
w sprawie  zmiany uchwały nr XXXVII/377/2000 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 29 

grudnia 2000r. w sprawie połączenia jednostek budżetowych stanowiących 
placówki opiekuńczo - wychowawcze. 

 
 
 
 

Na podstawie art. 11 pkt 8 lit i w związku z art.92 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 
o samorządzie powiatowym ( Dz.U. Nr 91 , poz. 578 z późn zm.) Rada Miasta Nowego Sącza 
postanawia co następuje : 
 
 
 

§ 1. 
 
W § 2 uchwały nr XXXVII/377/2000 Rady Miasta Nowego Sącza w sprawie połączenia 
jednostek budżetowych stanowiących placówki opiekuńczo - wychowawcze pkt 5 otrzymuje 
brzmienie:  ,,obsługi finansowo - księgowej placówek rodzinnych"  

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miasta  
 
 

§ 3. 
 

Uchwala   wchodzi życie  w  z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2002r.   
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszynski 

 


